
Na Hraničkách 588/32, Vyškov-Dědice

přijme

PRODEJCE AUTODÍLŮ
• Znalost v oboru a na PC

• Možnost poslání životopisu na e-mail: radim.taus@elit.cz
• Osobní informace na tel.: 602 708 129, nebo na pobočce

Centrum dalšího vzdělávání 
Gymnázia a SOŠZE Vyškov

nabízí žákům devátých tříd

přípravný kurz 
k přijímacím zkouškám z matematiky

Termín: 25. 1.–5. 4. 2017 (10 lekcí)
Cena: 35–105 Kč/lekce (podle počtu účastníků)

Přihlášky: do 20. 1. 2017, podrobnější informace na:
www.gykovy.cz, záložka CDV

Popis pozice:
• Kontrola a balení dílů dle technologické dokumentace
• Provádění požadovaných záznamů
• Nepřetržitý provoz

Požadujeme:
• Min. základní vzdělání nebo vyučení
• Manuální zručnost, pečlivost, samostatnost, pozorovací

schopnosti 
• Praxe na obdobné pozici výhodou

Nabízíme:
• Stabilní práce v české společnosti s přátelským

kolektivem
• Motivační platové ohodnocení, měsíční prémie
• Příspěvek na stravování, 13. plat a jiné benefity
• Vhodné i pro absolventy

Životopisy posílejte na adresu:
e-mail: info@techno-vyskov.cz, kontakt:  +420 602 568 307

Přijímáme objednávky na

bukové
brikety

Cena 4,30 Kč/kg
Inf. na tel. č.:

605 918 024
Ivanovice na Hané

Dovoz dle domluvy. 

Žaluzie
Sítě proti hmyzu

Dveřní sítě
Akce: sleva 10%
Tel.: 517 367 326, 

604 863 437

• Výroba cukroví, dortů, řezů, rolád
a svatebních koláčků na zakázku

• svatby • narozeniny • výročí

CUKRÁŘSTVÍ
Andrea Zabloudilová

Mob.: 607 993 170, Vyškov
www.azcukrarstvi.freepage.cz

BYTOVÝ DESIGN
A DÁRKOVÉ ZBOŽÍ

I v zimě se můžete těšit z útulného bytu.
CITY CENTRUM, Dukelská 8, Vyškov

MASÁŽE hotel Dukla
Renata Brychová, 607 663 350
HAVAJ, BAŇKY A DALŠÍ
www.masaze-renata.cz

CHIROPRAXE – MASÁŽE

Petr Zapletal

ANDROMEDA VYŠKOV

(Masarykovo náměstí 350/31)
Tel.: 777 962 320

• Pomoc při bolesti kloubů a páteře
• Bolestivé poúrazové stavy
• Odblokování, akupresura – a další

Facebook: Andromeda Vyškov

ČALOUNICTVÍ KRULICH
Opravím sedací soupravy,

starožitný nábytek, židle a jiné.
Velký výběr pot. látek.
Odvoz i dovoz zajistím.

Drnovice 237,
mob.: 604 560 372

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
MG SYSTEM

* Plovoucí podlahy

* Parkety třívrstvé

* Renovace parket

* PVC – LINO – KOREK

* Bohatý výběr vzorků

Gula Michal, Rašovice 225
Mob.: 777 177 770, tel.: 517 379 911

Přidejte se k nám!

Chcete férového zaměstnavatele?
Pak přijďte k nám! Máme Vám co nabídnout!

Zajímavou a různorodou práci v příjemném a dynamicky se rozvíjejícím
prostředí mezinárodní společnosti. Jazyková i odborná školení. Zajímavé
finanční ohodnocení, půlroční bonusy. Další zaměstnanecké výhody včetně
podpory sportovních aktivit, obědů za 20 Kč, podporu zaměstnanecké
Nadace v tíživých životních situacích, a další.

Přijmeme:

• LOGISTIK CENTRÁLNÍHO SKLADU
– zajištění organizace a chodu centrálního skladu
– zajištění přepravy výrobků k zákazníkům
– organizace nakládek a vykládek
– každodenní kontakt a spolupráce s kolegy z ostatních skladů v zahraničí
– odborná podpora skladníků

• SKLADNÍK
– nakládka a vykládka kamionů
– průběžné vychystávání materiálu, jeho naskladnění a rozvoz
– obsluha manipulační techniky a VZV
– práce s PC a skenerem

• OPERÁTOR – BALIČ
– balení a označení výrobků, příprava k expedici

Kontakt:
Věra Prokešová, tel.: 601314535, vera.prokesova@velux.com
Jana Kubíková, tel.: 601314537, jana.kubikova@velux.com

Staňte se zaměstnancem společnosti, kde si váží
práce svyćh zaměstnanců a zajímají se o jejich názor.

Ždánská 210
685 01 Bučovice

Hledáme kandidáta/ku na pracovní pozici:

Účetní
Požadujeme:
– SŠ vzdělání ekonomického směru
– Praxe minimálně 3 roky na podobné pozici 
– Znalost podvojného účetnictví
– Znalost práce na PC (Word, Excel)
– Zodpovědný přístup, samostatnost, ochotu učit se
– Termín nástupu 1. 4. 2017

Náplň práce:
– Zpracování účetních dokladů

Nabízíme:
– Zázemí a podporu silné a dynamické společnosti
– 5 týdnů dovolené
– Penzijní připojištění
– Příspěvky na závodní stravování

V případě, že Vás zaujala naše nabídka 
a splňujete požadované předpoklady, 

zašlete svůj profesní životopis na elektronickou adresu:
iveta.cupalova@jkz.cz

Popřípadě volejte na číslo: +420 517 306 123

NOVOROČNÍ STODOLA
První ročník soutěže proběhne v sobotu 14. ledna 2017 na

Hanáckém statku v ZOO PARKU Vyškov od 15.00 hodin. Sou-
těže se účastní zpívající skupiny 3 až 8 zpěváků, které jsou
schopny zazpívat 5 písní v jakémkoliv provedení, bez do provodu
nebo s doprovodem hudebních nástrojů a to „od stolu“ (do sou-
těže bylo nutné se přihlásit do 6. ledna). Pro diváky bude při-
praveno snížené vstupné 40 Kč. 

Soutěž je veřejně přístupná, divákům bude vyhrazen pro stor
v blízkosti soutěžních stolů, neboť smyslem soutěže je společná
zábava.

Pozvánky * Pozvánky * Pozvánky

POZVÁNKA NA UHŘICKÉ KOLEČKO
Obecní úřad Uhřice pořádá

XIX.ročník běhu kolem Uhřic – Uhřic-
ké kolečko. Akce se koná v sobotu
14. ledna 2017, prezentace bude probí-
hat průběžně od 8 hodin v budově obec-
ního úřadu. Bližší informace na
www.uhrice-vy.cz

PRODEJNÍ VÝSTAVA KRÁLÍKŮ
ZO ČSCH Vyškov, chovatelský areál,

Nádražní 24a, Vyškov pořádá v sobotu
14. ledna 2017 Prodejní výstavu krá-
líků. Otevřeno od 11 do 15 hodin.

POKUSY NA HVĚZDÁRNĚ
V úterý 17. ledna od 17 hodin na

Hvězdárně přivítáme zvídavé děti na
Večeru s pokusy. 

Děti si samy nebo s pomocí rodičů
vyzkouší zajímavé přírodovědné poku-
sy. Vhodné pro děti od 4 do 14 let. 

Prosím, předem se objednejte na tel.:
602 59 62 09.

VÝSTAVY VE ŠVÁBENICÍCH
Každou sobotu a neděli do 5. března

2017 jsou otevřeny výstavy: Muzejní
galerie betlémů – výstava 1360 betlémů
vánočních, Tříkrálových, Hromničních
a velikonočních. Ve Vlastivědném muzeu
je instalována výstava: Církevní litur-
gický rok a lidové zvyky a obyčeje
našich předků. V Kostelním muzeu je
stálá expozice umění z 18. a 19. století
z pozůstalosti švábenického kostela,
fary a městečka. Otevřeno od 13 do 17
hodin. Vstupné dobrovolné, jste srdečně
zváni.

VÝSTAVA O TRADIČNÍCH ŘEMESLECH
Srdečně vás zveme na výstavu o tra-

dičních řemeslech s dílnami Ten dělá
to a ten zas tohle ve velkém výstavním
sále Muzea Vyškovska. Interaktivní
výstava určená nejen dětem a mládeži
o tradičních řemeslech a profesích, kte-
ré jsou důležité i dnes. Na výstavě pre-
zentujeme předměty z muzejní sbírky.


